
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 11.04.2013 nr 468 

Loa andmine Tartu linna maale 
bussiootepaviljonide ja reklaamikandjate 
paigaldamise ning bussiootepaviljonide 
hooldamise riigihanke korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara 
eeskirja § i lg 3 ja § 10 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linna maale bussiootepaviljonide ja 
reklaamikandjate paigaldamiseks ning bussiootepaviljonide hooldamiseks 15 aastaks alates 
hankelepingu j õustumisest. 

2. Lubada linnavalitsusel anda Tartu linna maa tasuta kasutusse punktis 1 nimetatud riigihankel 
edukaks tunnistatud pakkumuse esitanud pakkujale bussiootepaviljonide ja reklaamikandjate 
paigaldamiseks riigihanke dokumentides määratud asukohtadesse hankelepingu kehtivuse ajaks. 

3. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 16.09.15 


